OEC/007/2020 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 05 de fevereiro de 2020.
Senhor Chefe,

Encaminho a Vossa Senhoria cópia da Indicação nº 05/2020, de autoria do Vereador Jorge Emanoel Cardoso Rocha, apresentada em Sessão Ordinária realizada no dia 3 de fevereiro do corrente ano.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Carlos Renato Serotine (Tota)
PRESIDENTE
Ilustríssimo Senhor

Eng.º José Paulo Rossanezzi

CHEFE da Divisão de Engenharia Elétrica
BEBEDOURO – SP
PAGE